
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

11.06.2021 року  № 133  - ОД

м.Бровари
Про проведення позачергового
засідання виконавчого комітету  
14.06.2021 року

Враховуючи подання начальника служби у справах дітей Теплюк Л.М від 
11.06.2021 року № 833/02-09.1, керуючись статтею 42 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні”, статтею 6 «Регламенту виконавчого 
комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області VIIІ 
скликання» затвердженого рішенням виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області № 156 від 02.03.2021 
року:
 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.Провести позачергове засідання виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області 14.06.2021 року                 
о 09.00 год.

2. Відділу з організації роботи Броварської міської ради Броварського 
району Київської області та її виконавчого комітету забезпечити явку членів 
виконавчого комітету.

3.  Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

 
Міський голова Ігор САПОЖКО



2

ПОДАННЯ:

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради – 
керуючий справами виконкому               _________    Дмитро ТКАЧОВ

ПОГОДЖЕНО:

В.о. начальника юридичного 
управління–заступник начальника          _________ Альбіна БАБА-МІРЗОЄВА


